
SER VIZIO TECNICO

DETERMINAZIONE n° O

Il responsabile del

Dr.

contabile

COMUNE DI SAN TAMMARO
(Provincia Caserta)

LJ 12 UUOo2011
Prot. Gen. n° del

Reg. Gen. n° 4 E- del 2 . 2011

OGGETTO: Incarico tecnico per la verifica misuratori idrici. Rinuncia sig. Cipullo Pasquale.

!L RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICGI

- Viste le leggi 08.06.90, i:. 142 e 27.08.90, n. 241;
- Visto il regolwnetato comunale per l'organizzazione degli uffici e dei servizi;
- Visto lo statuto Conino ole ed il vigente regolamento comunale di contabilità;
- Visto il D. Igs. 267/00;

Vista la determina di questo servizio n. 241 del 24/12/2010 con la quale è stato affidato l'incarico
per la verifica misuratori idrici alla ditta Ravo Antonio e Cipullo Pasquale e veniva impegnata la
somma pro-capite di E. 1.500,00 al cap. 1632 del bilancio 2010;

Vista la rinuncia all'incarico della ditta Cipullo Pasquale del 08/06/2011 prot. 5353;

Ritenuto provvedere in merito

DETERMINA

di confermare l'incarico per la verifica misuratori idrici di cui alla determina n. 241 dei
24/12/2010 alla sola ditta Ravo Antonio;
di trasmettere copia della presente al servizio contabile per gli adempimenti di competenza.

` IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICOf

VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA (D.Lgs. 26712000)

San Tammaro lì i 7 LUGa 2011

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE



Copia della presente dete azione viene pubblicata mediante affissione all'Albo Pretoria del
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

San

	

	 .1 2 LUG' 
2011

Tammaro


